



ANEXO VIII

RELAÇÃO DOS ITENS - RETIFICADO

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNID DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR SUBTOTAL (R\$)
1	TUBO DE CONCRETO 20 cm X 1 m	UNID	300	53,99	16.197,00
2	TUBO DE CONCRETO 30 cm X 1 m	UNID	500	64,78	32.390,00
3	TUBO DE CONCRETO 40 cm X 1 m	UNID	500	86,01	43.005,00
4	TUBO DE CONCRETO 60 cm X 1 m	UNID	500	175,60	87.800,00
5	TUBO DE CONCRETO 80 cm X 1 m	UNID	400	438,66	175.464,00
6	TUBO DE CONCRETO 1 m X 1 m	UNID	100	575,86	57.586,00
7	TUBO DE CONCRETO 1,5 m X 1 m	UNID	50	1.210,00	60.500,00
8	CANAleta DE CONCRETO – MEIA CANA 20 cm X 1 m	UNID	1.000	49,25	49.250,00
					<b>VALOR</b>



SETOR DE LICITAÇÕES

☎ FONE: (49) 3235-0034  
📍 Rua. Basílio Pessoa - 36  
Centro - Paineel - SC  
CEP 88543-000

					<b>TOTAL (R\$)</b>
					522.192,00

**Total (R\$):** 522.192,00 (Quinhentos e vinte e dois mil, cento e noventa e dois reais).